

F.C. København Kvindefodbold A/S
Per Henrik Lings Allé 2, 2100 København

Årsrapport for
28. februar - 31. december 2024

CVR-nr. 44 66 69 36

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2025.

Philip Nyholm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 28. februar - 31. december 2024

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	F.C. København Kvindefodbold A/S Per Henrik Lings Allé 2 2100 København CVR-nr.: 44 66 69 36 Regnskabsår: 28. februar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Møgellose, Formand Michael Gjelstrup Stenskrog, Næstformand Lene Espersen Sasha Elizabeth Denham Gert Petersen Mette Louise Bøje Jensen Anker Næsby Thisted
Direktion	Jacob Holmlund Lauesen, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	F.C. København P/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive fodbold og dermed forbundet virksomhed.

Selskabet er pr. 28. februar 2024 etableret via kontant tilførsel fra moderselskabet, hvorfor der ikke fremgår sammenligningstal.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør DKK 598.454, og årets resultat efter skat udgør DKK -771.775, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende under hensyntagen til omstændighederne.

Årets resultater er påvirket negativt af, at det er etableringsåret for selskabet, og derfor modsvarer aktivitetsniveauet endnu ikke omkostningerne i selskabet.

I 2024 fik F.C. Københavns første kvindehold debut. Kvindeholdet gik ubesejret igennem grundspillet i 2. division og sluttede dermed som nr. 1. Kvindeholdet skal i foråret 2025 spille oprykningsspil til 1. division, hvilket er ambitionen for at indfri de overordnede forventninger om hurtigt at rykke op i Gjensidige Kvindeligaen.

Ud over den sportslige succes har interessen været stor, blandt andet debuterede holdet foran et rekord stort publikum til kvinde klubfodbold i Danmark, og der er indgået en række attraktive partnerskaber med blandt andet Carlsberg, Adidas, Codan og Planet Nusa.

Den forventede udvikling

Der forventes for 2025 et resultat på ca. DKK -3 mio., hvor der budgetteres med oprykning til 1. division i sæsonen 2024/25, samt kvalifikation til oprykningsspillet til Gjensidige Kvindeligaen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	28/2 2024 - 31/12 2024 kr.
Bruttofortjeneste	598.454
1 Personaleomkostninger	-1.797.040
Resultat før finansielle poster	-1.198.586
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	209.365
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.157
Resultat før skat	-990.378
Skat af årets resultat	218.603
Årets resultat	-771.775
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-771.775
Disponeret i alt	-771.775

Balance

Aktiver	31/12 2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	667.219
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.554.687
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	218.603
Periodeafgrænsningsposter	<u>12.131</u>
Tilgodehavender i alt	<u>12.452.640</u>
Likvide beholdninger	<u>805</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.453.445</u>
Aktiver i alt	<u>12.453.445</u>

Balance

	31/12 2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	400.000
Overført resultat	<u>8.828.225</u>
Egenkapital i alt	<u>9.228.225</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	336.894
Gæld til tilknyttede virksomheder	53.160
Anden gæld	701.266
Periodeafgrænsningsposter	<u>2.133.900</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.225.220</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.225.220</u>
Passiver i alt	<u>12.453.445</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4 Eventualposter	
5 Nærtstående parter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 28. februar 2024	400.000	9.600.000	0	10.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-771.775	-771.775
Overført til overført resultat	0	-9.600.000	9.600.000	0
Egenkapital 31. december 2024	400.000	0	8.828.225	9.228.225

Noter

	28/2 2024 - 31/12 2024 kr.
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	1.724.974
Pensioner	46.907
Andre omkostninger til social sikring	25.159
	<u>1.797.040</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	250
Andre finansielle omkostninger	907
	<u>1.157</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
<p>F.C. København Kvindefodbold A/S finansielle forhold er omfattet af koncernens aftale med hovedbankforbindelsen. Til koncernens bankaftale er der knyttet en ejerskabsbestemmelse, der berettiger hovedbankforbindelsen til at opsiges bankaftalen, såfremt en ny storaktionær forskellig fra de nuværende storaktionærer i PARKEN Sport & Entertainment A/S, direkte eller indirekte, opnår kontrol med PARKEN Sport & Entertainment A/S alene eller sammen med en eller flere af de eksisterende storaktionærer. Det er desuden et krav, at de aftalte finansielle covenants overholdes.</p>	
4. Eventualposter	
Sambeskatning	
<p>Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PARKEN Sport & Entertainment A/S, CVR-nr. 15107707, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.</p>	

Noter

5. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

PARKEN Sport & Entertainment A/S, Per Henrik Lings Allé 2, København Ø	Ultimativ hovedaktionær
F.C. København P/S, Per Henrik Lings Allé 2, København Ø	Moderselskab

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for PARKEN Sport & Entertainment A/S, Per Henrik Lings Allé 2, 2100 København Ø
